АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03 июня 2020  года                                                                                         № 221
               с. Знаменское
О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района от 1 марта 2017 года № 49 «О составе административной комиссии при Администрации Знаменского района Орловской области
      В соответствии с ч. 2 ст.19 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом (Основным Законом) Орловской области,  Законом Орловской области от 13 июля 2007 года № 691-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Орловской области по организации деятельности административных комиссий», в  целях реализации Закона Орловской области от 6 июня 2013 года № 1490-ОЗ "Об ответственности за административные правонарушения", и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района от 1 марта 2017 года № 49 «О составе административной  комиссии при администрации Знаменского района Орловской области», изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.

2.Отделу правового обеспечения и муниципального финансового контроля (Боженовой О.Ю.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Скрипченко Л.В.) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Знаменского района Басова А.А.

Глава Знаменского района
С.В.Семочкин
Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района  Орловской области

от  «03» июня  2020 г. № 221
Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района  Орловской области

от  02 сентября 2019 г. № 213
Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района  Орловской области

от  04  июня 2019 г. № 213
Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района  Орловской области

от  16  августа 2018г. № 258
Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района  Орловской области

от  25  мая  2018г. № 168

Приложение

к постановлению Администрации

Знаменского района  Орловской области

от 10  апреля 2018г. №112

Приложение
к постановлению Администрации

                                                Знаменского района Орловской  области

от  08  сентября  2017 г. № 298
Приложение № 1

к постановлению Администрации

                                                            Знаменского района Орловской области от   01   марта   2017 г. № 49

СОСТАВ

административной комиссии при
Администрации Знаменского района  Орловской области
Басов Александр Анатольевич - заместитель Главы Администрации Знаменского района, председатель комиссии;
Боженова Ольга Юрьевна – и.о. отдела правового обеспечения и муниципального финансового контроля Администрации Знаменского района, заместитель председателя комиссии;
 Бухарова Маргарита Магомедсаламовна - ответственный секретарь административной комиссии при Администрации Знаменского района;

                                           Члены комиссии:
Белошицкая Татьяна Анатольевна - исполняющая обязанности начальника  отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Знаменского района;

Выскребенцева Ирина Николаевна - начальник  отдела экономики и трудовых ресурсов Администрации Знаменского района;

Зварыгина Светлана Валерьевна - главный специалист по осуществлению государственных полномочий в сфере трудовых отношений отдела экономики и трудовых ресурсов Администрации Знаменского района Орловской области;

Афоничев Владимир Александрович -  начальник ОУУП и ПДН  ПП (Знаменский) МО МВД России «Хотынецкое» (по согласованию);

Мишина Валентина Николаевна -  депутат Знаменского районного Совета народных депутатов, глава Коптевского сельского поселения             (по согласованию);

Курилина Людмила Петровна - депутат Знаменского районного Совета народных депутатов, глава Красниковского сельского поселения (по согласованию);

Думчев Михаил Михайлович - депутат Знаменского районного Совета народных депутатов, глава Селиховского сельского поселения           (по согласованию);

Титова Валентина Валерьевна - председатель Знаменского районного Совета народных депутатов, глава Знаменского сельского поселения              (по согласованию);

Серегина Наталья Михайловна  - депутат Знаменского районного Совета народных депутатов, глава Ждимирского сельского поселения            (по согласованию);

Семочкин Юрий Викторович - депутат Знаменского районного Совета народных депутатов, глава Глотовского сельского поселения               (по согласованию);

Мосина Вера Дмитриевна - депутат Знаменского районного Совета народных депутатов, глава Узкинского сельского поселения                          (по согласованию).